

## عنوان مقاله:

تکامل گزارش مالی بیمه گران زندگی غلبه افشای ارزش غیرقانونی تعبیه شده

## محل انتشار:

سومین کنفرانس بین المللی مدیریت و مهندسی صنایع (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 14

## نویسندگان:

سختاوت معنوی - گروه حسابداری، دانشکده علوم انسانی، واحد اردبیل، موسسه غیردولتی غیرانتفاعی مقدس اردبیلی، اردبیل، ایران

سعید علیپور - استادیار گروه حسابداری، موسسه غیردولتی غیرانتفاعی مقدس اردبیلی، اردبیل، ایران

## خلاصه مقاله:

هدف - این مقاله با هدف بررسی اثرات بازار سرمایه و غلبه بر گزارش مالی مالی تحت کنترل (EV) در صنعت بیمه های زندگی در بازارهای داخلی خارجی و بازار های ایالات متحده برای شرکت های خارجی که در فهرست ایالات متحده آمریکا قرار دارند. طراحی / روش شناسی / رویکرد - داده های آرشویی تجربی اخیر برای تعیین رابطه ارزش افزایشی و ارزش نسبی یک معیار ارزیابی غیرقانونی است که توسط بیمه های زندگی افشا شده مورد تجزیه و تحلیل و ارزیابی قرار می گیرد. یافته ها - یافته ها حاکی از این حقیقت است که EV اطلاعات ارزشمندی در بازارهای داخلی و در بازار های ایالات متحده برای بیمه گران زندگی خارجی است که در فهرست ایالات متحده آمریکا قرار دارند. با توجه به اینکه هیئت استانداردهای حسابداری بین المللی (IASB) و هیئت استانداردهای حسابداری مالی (FASB) در پروژه های مربوط به بهبود استانداردهای حسابداری برای شرکت های بیمه مشارکت می کنند و با پیش نویس های موجود در این زمینه انتقاد دارند، این دو موسسه باید ارزش گذاری را در نظر بگیرند ارتباط EV جزییات. علاوه بر این، این تجزیه و تحلیل به شدت نشان می دهد که تحلیل گران مالی در ایالات متحده آمریکا EV در ارزیابی سهام بیمه های زندگی را در نظر بگیرند. مفاهیم عملی - یافته های مورد بحث در این مقاله علاقه خاصی به سیاست گذاران گزارشگری مالی، تحلیل گران مالی، کمیته های پرداخت جریمه و مدیران و دانشگاہیان دارد. اصالت / ارزش - این مقاله به ادبیات موجود می افزاید و شواهد اخیر نشان می دهد که EV، ارزش مترادف مبتنی بر بازار با ارزش واقعی غلط بر ارزش افزوده مربوط به معیارهای درآمد سنتی مانند درآمد و ارزش دفتری است. این تنها مطالعه است که ما از آن شناخت داریم که به طور انتقادی از ادبیات تجربی اخیر در مورد این مسیله تکامل یافته است.

## کلمات کلیدی:

ارتباط ارزش، ارزش جاسازی شده، حسابداری بیمه، افشای غیرقانونی

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/756348>

